АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.04.2018                                                                                                      № 24-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Мурманска от 28.11.2012 № 107-р «О назначении ответственных лиц

за качество предоставления муниципальных услуг и услуг

по переданным государственным полномочиям

исполнительно-распорядительным органом местного

самоуправления – администрацией города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 10.02.2014 № 07-р, от 28.04.2014 № 27-р,

от 22.10.2014 № 77-р, от 25.12.2014 № 100-р, от 16.03.2015 № 13-р,

от 10.02.2016 № 09-р, от 18.11.2016 № 80-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска от

28.11.2012 № 107-р «О назначении ответственных лиц за качество

предоставления муниципальных услуг и услуг по переданным

государственным полномочиям исполнительно-распорядительным органом

местного самоуправления – администрацией города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 10.02.2014 № 07-р, от 28.04.2014 № 27-р, от 22.10.2014

№ 77-р, от 25.12.2014 № 100-р, от 16.03.2015 № 13-р, от 10.02.2016 № 09-р, от

18.11.2016 № 80-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 1 Синякаева Р.Р.

1.2. Включить в пункт 1 Стародуба А.А. – председателя комитета

имущественных отношений города Мурманска.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев